
1

NARUČITELJ: 
ALBANEŽ d.o.o., 
Pomer 1, 
52100 Pula
OIB: 18426902929

Ur. broj:587/15
U Pomeru, 16.03.2015.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Poštovani,
Naručitelj ALBANEŽ d.o.o. pokrenuo je nabavu usluga bagatelne vrijednosti Izgradnja
fekalne kanalizacije dijela naselja Medulin - Smrikve, ev. broj nabave: 12-15-BV,  
planirana vrijednost nabave: 400.000,00 kn uvećano za PDV; te Vam upućujemo ovaj
Poziv na dostavu ponude.

Sukladno članku 18., stavku 3. ZOJN (NN90/11, 83/13, 143/13), za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00  kuna bez 
PDV-a za robu i usluge, odnosno manju od 500.000,00 kn za radove (tzv. bagatelnu 
nabavu), Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane 
Zakonom o javnoj nabavi.

1. OPIS PREDMETA NABAVE
Predmet nabave je izvođenje radova (pripremi, zemljani, montažerski, završni) na 
izgradnji fekalne kanalizacije u naselju Medulin, ukupne dužine 229,05 m, sukladno 
troškovniku iz privitka ovog poziva.

2. UVJETI NABAVE
Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete:
- Način izvršenja: jednokratno putem ugovora o izvođenju radova

- Rok izvršenja: planirani rok završetka radova je najkasnije 31.05.2015., na 
što se nadovezuje primopredaja radova i tehnički pregled

- Rok valjanosti ponude: 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda

- Mjesto izvršenja: naselje Medulin, dio naselja Smrikve

- Kontakt osoba naručitelja: Vladimir Periša, dipl.ing.geod., tel: 052/573-136, 
fax:052/574-046, mob: 098/367-316, e-mail: vladimir.perisa@albanez.hr

- Rok,  način  i  uvjeti  plaćanja: Naručitelj  će  plaćanje  vrijednosti  izvedenih
radova izvršiti na temelju ovjerene/ih privremene/ih i konačne situacije, putem
isplate na žiro račun izravno Izvođačima radova, u roku od 30 (trideset) dana



2

od  dana  zaprimanja  situacije  odnosno  od  dana  primopredaje  i  okončanog
obračuna,  uz  uvjet  da  je  ista  prethodno  ovjerena  od  strane  nadzornog
inženjera.
Obračun   izvedenih  radova  vrši  se  na  osnovu  stvarno  izvedenih  radova  i
količina  utvrđenih  građevinskom  knjigom  i  prema  jediničnim  cijenama  iz
ugovornog troškovnika ovjerenih od strane nadzornog inženjera Naručitelja.
Naručitelj ima pravo zadržati sporni iznos svih ugovorenih radova do ispostave
okončane  situacije,  pregleda  opsega  izvršenih  radova,  ocjene  kvalitete
izvedenih radova i obračuna završenih radova.

- Cijena ponude: Cijena ponude izražava se u kunama.
Cijena ponude i  ukupna cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet

nabave.
Cijena ponude se piše brojkama.

- Kriterij odabira ponuda: kriterij odabira ponuda je najniža cijena

- Razlozi isključenja i dokazi sposobnosti: 
Naručitelj će isključiti iz postupka ponuditelja u slijedećim slučajevima:
I.
Ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od sljedećih 
kaznenih djela odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima 
države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba 
ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:
(a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 
247.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje 
mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), zlouporaba u postupku 
javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 
subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), 
zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), nezakonito pogodovanje 
(članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.), 
trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem 
(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog 
djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
(b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u 
gospodarskom poslovanju (članak 293.), primanje mita u gospodarskom 
poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju 
(članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), 
zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), 
primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog 
zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.),
Za potrebe utvrđivanja ovih okolnosti gospodarski subjekt u ponudi 

dostavlja 
Izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta. Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca 



3

računajući od dana primitka poziva na dostavu ponuda. Predložak izjave 
nalazi se u prilogu 4. ovog Poziva na dostavu ponuda.

II.
Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu 
plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice 
u postupku predstečajne nagodbe).

Za potrebe utvrđivanja ove okolnosti gospodarski subjekt u ponudi dostavlja 
potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana 
računajući od dana primitka ovog Poziva na dostavu ponuda.

III.

Svaki ponuditelj  mora dokazati  svoj upis u sudski, obrtni,  strukovni ili  drugi
odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. 

Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u
državi  sjedišta  gospodarskog  subjekta,  gospodarski  subjekt  može  dostaviti
izjavu  s  ovjerom  potpisa  kod  nadležnog  tijela.  Izvod  ili  izjava  kojom  se
dokazuje upis u registar ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana
primitka ovog Poziva na dostavu ponuda.

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE
Ponuda treba sadržavati:
- Ponudbeni list – ispunjen i potpisan 
- Troškovnik – ispunjen i potpisan 
- Tražene dokaze da ne postoje razlozi isključenja i dokaze sposobnosti 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku koje je potrebno  ispuniti 
i potpisati  od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti 
ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 
Poziva na dostavu ponude.

Molimo da Vašu ponudu dostavite:
- rok za dostavu ponude: najkasnije do 24.03.2015. u 10:00 sati
- način dostave ponude: putem fax-a na broj 052/574-046, osobno ili putem 

pošte na adresu Albanež d.o.o., Pomer, Pomer 1, 52100 Pula, ili na e-mail 
adresu: tatjana.stanko@albanez.hr

- mjesto dostave ponude: ALBANEŽ d.o.o.,  Pomer 1, 52100 Pula

Otvaranje ponuda izvršiti će predstavnici naručitelja u prostorijama Društva 
sukladno uvjetima iz Pravilnika o provedbi postupka javne nabave procijenjene 
vrijednosti manje od 200.000,00 kn za robu i usluge i vrijednosti manje od 
500.000,00 kn za radove koji je donio naručitelj dana 03.03.2013.
 Otvaranje ponuda nije javno.



4

5. OSTALO
- Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima 

nabave naručitelj će dostaviti odabranom ponuditelju u roku 7 dana od dana 
isteka roka za dostavu ponuda.

S poštovanjem,

Za ALBANEŽ d.o.o.
                    Direktor:
      Edo Krajcar, mag.oec. v.r.



5

PRILOG 1.

PONUDBENI LIST br. ___________

1. Naziv i sjedište Naručitelja

Naručitelj: ALBANEŽ d.o.o.

Adresa: Pomer 1, Pomer, 52 100 Pula

OIB: 18426902929

2. Naziv i sjedište ponuditelja

Zajednica ponuditelja (zaokružiti) DA                    NE

Ponuditelj (nositelj zajedničke 
ponude):

Adresa:

OIB:

IBAN:

Ponuditelj u sustavu PDV-a 
(zaokružiti): DA                    NE

Adresa za dostavu pošte:

Kontakt osoba ponuditelja:

Telefon:

Faks:

E-pošta:

3. Predmet nabave

Predmet nabave: Izgradnja fekalne kanalizacije dijela naselja 
Medulin - Smrikve

Evidencijski broj javne nabave: 12-15-BV

4. Cijena ponude

Cijena ponude bez PDV-a:

Iznos PDV-a:

Cijena ponude s PDV-om:



6

5. Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude:

6. Datum i potpis ponuditelja

U _____________________, ___________2015. godine

         ZA PONUDITELJA:

M.P. ________________________________
(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)



7

Prilog 1a

PONUDBENI LIST br. ___________

DODATAK 1 - PODACI O OSTALIM ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA
(priložiti samo u slučaju zajedničke ponude)

Naziv i sjedište Naručitelja:
ALBANEŽ d.o.o., Pomer 1, Pomer, 
52100 Pula

Predmet nabave: Izgradnja fekalne kanalizacije dijela 
naselja Medulin - Smrikve

Evidencijski broj javne nabave: 12-15-OT

PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA:

1. ČLAN ZAJEDNICE PONUDITELJA

Naziv, sjedište i adresa člana zajednice 
ponuditelja
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:

Je li član zajednice ponuditelja u sustavu 
PDV-a, (upisati DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte

Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa
Kontakt osoba člana zajednice ponuditelja

Član zajednice ponuditelja ovlašten za 
komunikaciju s Naručiteljem (upisati DA ili NE)

2. ČLAN ZAJEDNICE PONUDITELJA

Naziv, sjedište i adresa člana zajednice 
ponuditelja
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:

Je li član zajednice ponuditelja u sustavu 
PDV-a, (upisati DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte



8

Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa
Kontakt osoba člana zajednice ponuditelja

Član zajednice ponuditelja ovlašten za 
komunikaciju s Naručiteljem (upisati DA ili NE)

3. ČLAN ZAJEDNICE PONUDITELJA

Naziv, sjedište i adresa člana zajednice 
ponuditelja
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:

Je li član zajednice ponuditelja u sustavu 
PDV-a, (upisati DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte

Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa
Kontakt osoba člana zajednice ponuditelja

Član zajednice ponuditelja ovlašten za 
komunikaciju s Naručiteljem (upisati DA ili 
NE)

Navod o dijelu dio ugovora o javnoj nabavi koji će izvršavati pojedini član zajednice 
ponuditelja:

Član ZP Predmet Količina Vrijednost Postotni dio

1. član (upisati 
naziv)
2. član (upisati 
naziv)
3. član (upisati 
naziv)

[NAPOMENA: Prilagoditi tablice broju članova Zajednice ponuditelja.]



9

Naručitelj neposredno plaća svakom članu zajednice ponuditelja (zaokružiti):

DA NE

Odgovornost ponuditelja iz zajedničke ponude je solidarna, sukladno članku 14. stavku 
2. Zakona o javnoj nabavi.

Tiskano ime i prezime:
1.član: ________________________________   i potpis: 

2.član: ________________________________   i potpis: 

3.član: ________________________________   i potpis: 

U _____________________, _______________2015. godine.

ZA PONUDITELJA:

M.P. ________________________________
(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)



10

Prilog 1b
PONUDBENI LIST br. ___________

DODATAK 2 - PODACI O PODIZVODITELJIMA I PODACI O DIJELU UGOVORA
O JAVNOJ NABAVI,  AKO SE DIO UGOVORA O JAVNOJ NABAVI DAJE U

PODUGOVOR
(priložiti samo u slučaju postojanja podizvoditelja)

Naziv i sjedište Naručitelja:
ALBANEŽ d.o.o., Pomer 1, Pomer, 
52100 Pula

Predmet nabave: Izgradnja fekalne kanalizacije dijela 
naselja Medulin - Smrikve

Evidencijski broj javne nabave:      12-15-OT

PODACI O PODIZVODITELJIMA:

1. PODIZVODITELJ

Naziv ili tvrtka, skraćena tvrtka, sjedište i 
adresa podizvoditelja

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:

Je li podizvoditelj u sustavu PDV-a, (upisati 
DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte

Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa

2. PODIZVODITELJ

Naziv, sjedište i adresa podizvoditelja

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:
Je li podizvoditelj u sustavu PDV-a, (upisati 
DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte
Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa
3. PODIZVODITELJ



11

Naziv, sjedište i adresa podizvoditelja

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta)
IBAN:

Je li podizvoditelj u sustavu PDV-a, (upisati 
DA ili NE)?
Adresa za dostavu pošte
Adresa elektroničke pošte, broj telefona i broj
telefaksa

Podizvoditelj Predmet Količina Vrijednost Postotni dio

1. podizvoditelj 
(upisati naziv)
2. podizvoditelj 
(upisati naziv)
3. podizvoditelj 
(upisati naziv)

[NAPOMENA: Prilagoditi tablice broju podizvoditelja.]

REKAPITULACIJA

Sveukupna vrijednost usluga podizvoditelja 
(bez PDV-a)
Postotni dio ugovora koji se ustupa u 
podugovor svim podizvoditeljima 

Tiskano ime i prezime:
1.podizvoditelj: ________________________________   i potpis: 
2. podizvoditelj: ________________________________   i potpis: 
3. podizvoditelj: ________________________________   i potpis: 

U ___________________,__________2015. godine
  ZA PONUDITELJA:

M.P.    ________________________________
(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)



12

PRILOG 2.

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU
(temeljem čl. 67. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13,13/14)

kojom ja ______________________________________________________,
(ime i prezime, adresa, broj i PU izdavanja osobne iskaznice) 

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe _

_____________________________________________________________________________ 
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da protiv mene osobno, niti protiv 
gospodarskog subjekta, nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje od sljedećih 
kaznenih djela:

a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita
u  gospodarskom  poslovanju  (članak  252.),  davanje  mita  u  gospodarskom  poslovanju
(članak 253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine
(članak 256.), subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba
položaja  i  ovlasti  (članak  291.),  nezakonito  pogodovanje  (članak  292.),  primanje  mita
(članak 293.), davanje mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita
za  trgovanje  utjecajem (članak  296.),  zločinačko  udruženje  (članak  328.)  i  počinjenje
kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona,

b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak
333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne
vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.)
i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11.,
77/11. i 143/12.).

Ovu izjavu  dajem  za sebe i za gospodarski subjekt kojeg zastupam 

________________________________________________. 
(naziv i sjedište ponuditelja)  

 
___________________ 
(potpis davatelja izjave)

U ______________________________
(mjesto i datum)

NAPOMENA: Potpis na ovoj izjavi nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika



13

PRILOG 3.

IZJAVA

temeljem članka 68. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13,143/13 i 13/14) 
kojom ja, 

_________________________________________rođen________________, s 

prebivalištem:___________________________________,OIB:_______________________, 

kao ovlaštena osoba za zastupanje: ____________________________________________,

 Matični broj/Nacionalni identifikacijski broj 
_______________________________________; 

OIB:____________________, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da 

protiv gospodarskog subjekta_________________________________________________ 

Matični broj/Nacionalni identifikacijski broj _______________________________________,
OIB:__________________________, nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za 
kaznena djela (i to za: ugrožavanje bukom, vibracijama ili neionizirajućim zračenjem (čl. 
251.- NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 
152/08, 57/11, 77/11 i 143/12, odnosno čl. 199. – NN 125/11 i 144/12), dovođenje u opasnost 
života i imovine općeopasnom radnjom ili sredstvom (čl. 263. - NN 110/97, 27/98, 50/00, 
129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12, 
odnosno čl. 215. – NN 125/11 i 144/12), opasno izvođenje građevinskih radova (čl. 266. - NN
110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 
57/11, 77/11 i 143/12, odnosno čl. 221. – NN 125/11 i 144/12) i teška kaznena djela protiv 
opće sigurnosti (čl. 271. - NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 
84/05, 71/06, 110/07, 152/08., 57/11, 77/11 i 143/12, odnosno čl. 222. – NN 125/11 i 144/12) 
navedene u Kaznenom zakonu ili prekršaje (i to za navedene u članku 316. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) u vezi s obavljanjem 
profesionalne djelatnosti prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta.
Ovu izjavu dajem za pravnu osobu __________________________________________, 

Matični broj/Nacionalni identifikacijski broj ______________________________________, 

OIB:_____________________________, a za potrebe dokazivanja sposobnosti u postupku  
nabave bagatelne vrijednosti i ne može se koristiti u druge svrhe. 

M.P. 
Ponuditelj: 

____________________________________________ 
(ovlaštena osoba za zastupanje Ponuditelja)

U _______________, dana________2015. godine 



14

NAPOMENA: Potpis na ovoj izjavi nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika
PRILOG 4.

TROŠKOVNIK

Troškovnik se nalazi u zasebnom dokumentu.


	Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe).
	Za potrebe utvrđivanja ove okolnosti gospodarski subjekt u ponudi dostavlja potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana primitka ovog Poziva na dostavu ponuda.
	U _______________, dana________2015. godine


